[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.08.2020
                                    №                                             г.  Цимлянск
	О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 26.09.2013 № 1149 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Цимлянского района»

             В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 26.09.2013 № 1149 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства

Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района

                                                                                                            Приложение
                                                                                                            к постановлению
 Администрации

Цимлянского района

                                                                                                 от __.08.2020  №___
СОСТАВ

СПЕЦИАЛЬНОЙ КОМИССИИ  ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ОСОБО ОПАСНЫХ И ЗАРАЗНЫХ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
Председатель комиссии:

	Светличный Владимир                    -     Валентинович
	глава Администрации Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:
	                      -
	заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства.

Секретарь комиссии:
	Столярова Елена Владимировна       -
	главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

Члены комиссии:
	Кожевникова Елена Васильевна      -
	директор филиала ГБУ РО «Ростовская облСББЖ с ПО» (по согласованию).

	Шафигуллин Дмитрий Ахтямович  -
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

	Гордеев Владимир Алексеевич        -

	начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Цимлянскому, Волгодонскому, Семикаракорскому, Константиновскому районам (по согласо-ванию);

	Кулягина Ольга Сигизмундовна      -
	глава Администрации Маркинского сельского поселения (по согласованию);

	Плутенко Елена Анатольевна          -
	глава Администрации Красноярского сельского поселения (по согласованию);

	Савушинский Александр Гаврилович                                         -
	глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

	Шумный Михаил Владимирович    -
	глава Администрации Лозновского сельского поселения (по согласованию);

	Миненко Александр Владимирович-
	глава Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

	Текутьев Сергей Федорович             -
	глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	Ершов Николай Григорьевич           -
	глава Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	Антонов Павел Николаевич             -
	председатель ЦОО и Р(по согласованию);

	Грициенко Александр Николаевич -
	заведующий отделом ГО и ЧС, ЕДДС Администрации Цимлянского района;

	Черкесов Юрий Михайлович           -
	начальник  ОП № 5 МУ МВД РФ «Волгодонское» (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                  А.В. Кулик